
04/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=951996&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021 (SRP)
 

Às 10:51 horas do dia 02 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2021, referente ao Processo
nº 13/2021, o pregoeiro, Sr(a) ELVIS LIMA MOURA DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Edição , impressão obras públicas - livro , revista , perió-dico
Descrição Complementar: prestação de serviços de editoração, diagramação, pré-impressão, impressão gráfica,
produção editorial (revisão gráfica, ortográfica e de conteúdo no idioma português, ISBN - International Standard Book
Number/ Padrão Internacional de Numeração de Livro e ficha catalográfica), editoração eletrônica para disponibilização
no formato digital, arte e finalização do Livro: “Experiências no ensino do processo de Enfermagem: enfoque no uso de
metodologias ativas.”
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MARIA L CAMINHA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 18,0000 , com valor negociado a R$
17,2000 e a quantidade de 3.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/08/2021
10:51:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARIA L CAMINHA DA SILVA, CNPJ/CPF:
18.658.386/0001-99, Melhor lance: R$ 18,0000, Valor Negociado: R$ 17,2000

Fim do documento


